[image: image1.png]S

                               ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»  июля  2019 г.                                                                                              № ___
О назначении публичного обсуждения по определению

концепции благоустройства территории муниципального

образования в рамках проведения Всероссийского

конкурса лучших проектов создания комфортной

городской среды малых городов и исторических поселений
Для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 N 237 "Об утверждении правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов российской федерации для поощрения муниципальных образований - победителей всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды" п о с  т а н о в л я ю:

1. Назначить публичное обсуждение в форме общественного голосования по определению концепции благоустройства территории муниципального образования «ул. Партизан Заполярья (продолжение бульвара Северное сияние)», (далее – «голосование по определению концепции благоустройства») на 08 сентября 2018 года. Определить время проведения общественного голосования с 8:00 до 20:00 часов.

2. Определить места для организации и проведения общественного голосования по определению концепции благоустройства в соответствии с приложением к постановлению.

3. Провести общественное голосование по определению концепции благоустройства территории муниципального образования «ул. Партизан Заполярья (продолжение бульвара Северное сияние)», расположенной по адресу: ул. Партизан Заполярья, в районе дома № 3.

4. Возложить функции по подготовке и организации общественного голосования по определению концепции благоустройства территории муниципального образования «ул. Партизан Заполярья (продолжение бульвара Северное сияние)» на общественную комиссию для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды территории муниципального образования г.Полярные Зори» на 2018-2022 гг., утвержденную постановлением администрации города от 23.06.2017 № 849.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О.Пухов
Визы согласования
Правовой отдел _______________________

Попова Е.Н.
1- в дело, 1 - СМИ
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Полярные Зори
от 25 июля 2019 г. № 943
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для голосования по определению концепции благоустройства территории муниципального образования
«ул. Партизан Заполярья (продолжение бульвара Северное сияние)»

(адреса счетных участков)

- фойе гимназии № 1, ул.Партизан Заполярья, дом 5а;

- фойе ГДК, ул.Сивко, дом 5;

- фойе школы № 4, ул.Курчатова, дом 25;

- фойе школы № 3, ул.Белова, д.7а

- фойе ДШИ, ул.Пушкина,  18.